1

107 學年度離島地區及原住民籍高級中等學校應屆畢業生升學國(市)
立師範及教育大學聯合保送甄試委員會 公告

主旨：茲核定本會 107 學年度離島地區高級中等學校應屆畢業生升學國(市)立

師範及教育大學聯合保送甄試資格審查通過名單，希知照。

說明：

一、 依據本會 107 年 1 月 25 日召開 107 學年度第 2 次委員會議決議資格審

查結果公告。

二、 資格符合暨通過檢定標準之考生請由就讀高級中等學校，於 107 年 3
月 5 日至 3 月 9 日每日上午 9 時起至下午 5 時止，向聯保會辦理保送

校系網路選填作業。

離島地區-金門縣資格符合名單(44 名)

 身分符合類別 學測應試號碼 姓名

1 離島地區-金門縣 10323740 洪○晴

2 離島地區-金門縣 10324011 蘇○玉

3 離島地區-金門縣 10323817 許○懷

4 離島地區-金門縣 10324229 黃○含

5 離島地區-金門縣 10323739 方○聿

6 離島地區-金門縣 10323829 吳○妤

7 離島地區-金門縣 10324125 吳○柔

8 離島地區-金門縣 10323820 李○軒

9 離島地區-金門縣 10323930 林○訢

10 離島地區-金門縣 10324330 洪○霙

11 離島地區-金門縣 10323901 陳○希

12 離島地區-金門縣 10323925 楊○皓

13 離島地區-金門縣 10323617 呂○宜

14 離島地區-金門縣 10323608 許○

15 離島地區-金門縣 10323940 陳○丰

16 離島地區-金門縣 10324009 陳○宏

17 離島地區-金門縣 10324327 黃○芸

18 離島地區-金門縣 10323718 盧○安

19 離島地區-金門縣 10323810 王○娜

20 離島地區-金門縣 10324338 王○燕

21 離島地區-金門縣 10323612 何○存

22 離島地區-金門縣 10324116 吳○葉齊

23 離島地區-金門縣 10324141 李○暄

24 離島地區-金門縣 10324304 李○宜

25 離島地區-金門縣 10323706 李○

 2

26 離島地區-金門縣 10323705 林○漁

27 離島地區-金門縣 10323819 孫○瑜

28 離島地區-金門縣 10323835 孫○彤

29 離島地區-金門縣 10324028 翁○芳

30 離島地區-金門縣 10324101 張○妤

31 離島地區-金門縣 10324012 張○宏

32 離島地區-金門縣 10324107 張○云

33 離島地區-金門縣 10324235 許○讌

34 離島地區-金門縣 10324137 許○方

35 離島地區-金門縣 10323942 陳○霆

36 離島地區-金門縣 10324004 陳○儒

37 離島地區-金門縣 10324209 陳○傑

38 離島地區-金門縣 10324042 陳○

39 離島地區-金門縣 10324106 黃○盈

40 離島地區-金門縣 10323642 黃○元

41 離島地區-金門縣 10323911 黃○如

42 離島地區-金門縣 10323909 楊○景

43 離島地區-金門縣 10324008 趙○如

44 離島地區-金門縣 10323725 盧○卉

離島地區-連江縣資格符合名單(30 名)

 身分符合類別 學測應試號碼 姓名

1 離島地區-連江縣 10324603 王○云

2 離島地區-連江縣 10324504 張○童
3 離島地區-連江縣 10324615 曹○芯
4 離島地區-連江縣 10324512 陳○瑜
5 離島地區-連江縣 10324621 劉○容
6 離島地區-連江縣 10324510 邱○頤

7 離島地區-連江縣 10324508 曹○弈

8 離島地區-連江縣 10324526 陳○旭

9 離島地區-連江縣 10324523 陳○馹
10 離島地區-連江縣 10324618 陳○華
11 離島地區-連江縣 10324525 陳○
12 離島地區-連江縣 10324503 王○媛

13 離島地區-連江縣 10324506 王○

14 離島地區-連江縣 10324625 曹○汝

15 離島地區-連江縣 10324520 陳○諠

 3

16 離島地區-連江縣 10324611 王○鈞

17 離島地區-連江縣 10324519 吳○

18 離島地區-連江縣 10324607 曹○淵
19 離島地區-連江縣 10324502 許○瑋
20 離島地區-連江縣 10324605 陳○洵
21 離島地區-連江縣 10324501 陳○翔
22 離島地區-連江縣 10324516 陳○興

23 離島地區-連江縣 10324518 黃○翀

24 離島地區-連江縣 10324606 劉○丰

25 離島地區-連江縣 10324624 陳○茵
26 離島地區-連江縣 10324608 池○霓
27 離島地區-連江縣 10324602 林○堯
28 離島地區-連江縣 10324515 陳○花
29 離島地區-連江縣 10324616 陳○曦

30 離島地區-連江縣 10324610 陳○諭

離島地區-澎湖縣資格符合名單(119 名)

 身分符合類別 學測應試號碼 姓名

1 離島地區-澎湖縣 10322824 呂○吟

2 離島地區-澎湖縣 10323041 高○晴

3 離島地區-澎湖縣 10323106 莊○晴

4 離島地區-澎湖縣 10323419 蔡○芳

5 離島地區-澎湖縣 10323123 洪○芃

6 離島地區-澎湖縣 10322702 許○萱

7 離島地區-澎湖縣 10322823 許○音

8 離島地區-澎湖縣 10322714 陳○心

9 離島地區-澎湖縣 10322932 陳○萱

10 離島地區-澎湖縣 10322827 陳○妤

11 離島地區-澎湖縣 10323114 黃○凌

12 離島地區-澎湖縣 10323435 蔡○珈

13 離島地區-澎湖縣 10322941 蔡○真

14 離島地區-澎湖縣 10323413 呂○揚

15 離島地區-澎湖縣 10323118 林○全

16 離島地區-澎湖縣 10323236 王○豪

17 離島地區-澎湖縣 10323115 許○中

18 離島地區-澎湖縣 10323322 曾○凱

19 離島地區-澎湖縣 10323323 蕭○軒

 4

20 離島地區-澎湖縣 10323331 張○瑄

21 離島地區-澎湖縣 10323040 許○婷

22 離島地區-澎湖縣 10323444 陳○美

23 離島地區-澎湖縣 10322904 廖○瑩

24 離島地區-澎湖縣 10322709 林○妤

25 離島地區-澎湖縣 10323240 陳○宏

26 離島地區-澎湖縣 10323417 陳○辰

27 離島地區-澎湖縣 10322716 陳○潔

28 離島地區-澎湖縣 10323405 蔡○穎

29 離島地區-澎湖縣 10322826 蔡○容

30 離島地區-澎湖縣 10322712 鄭○平

31 離島地區-澎湖縣 10323034 洪○意

32 離島地區-澎湖縣 10322713 吳○霆

33 離島地區-澎湖縣 10322704 吳○雲

34 離島地區-澎湖縣 10323029 何○涵

35 離島地區-澎湖縣 10322923 高○鈞

36 離島地區-澎湖縣 10323329 張○慈

37 離島地區-澎湖縣 10322942 張○安

38 離島地區-澎湖縣 10323006 陳○芳

39 離島地區-澎湖縣 10322808 黃○雯

40 離島地區-澎湖縣 10323131 謝○耘

41 離島地區-澎湖縣 10323219 蘇○恬

42 離島地區-澎湖縣 10323137 陳○平

43 離島地區-澎湖縣 10322730 楊○頡

44 離島地區-澎湖縣 10322825 王○庭

45 離島地區-澎湖縣 10322924 王○綺

46 離島地區-澎湖縣 10323309 呂○瑩

47 離島地區-澎湖縣 10323003 高○晴

48 離島地區-澎湖縣 10323404 張○心

49 離島地區-澎湖縣 10323439 許○葳

50 離島地區-澎湖縣 10323330 許○綺

51 離島地區-澎湖縣 10323135 許○欣

52 離島地區-澎湖縣 10322724 陳○雅

53 離島地區-澎湖縣 10323107 陳○瑾

54 離島地區-澎湖縣 10323026 楊○瑜

55 離島地區-澎湖縣 10322722 楊○羽

56 離島地區-澎湖縣 10323108 趙○吟

57 離島地區-澎湖縣 10323133 王○綸

 5

58 離島地區-澎湖縣 10322725 王○毅

59 離島地區-澎湖縣 10322922 何○霖

60 離島地區-澎湖縣 10322727 許○賢

61 離島地區-澎湖縣 10323338 陳○棚

62 離島地區-澎湖縣 10323317 陳○裕

63 離島地區-澎湖縣 10323327 陳○瑜

64 離島地區-澎湖縣 10322831 葉○林

65 離島地區-澎湖縣 10323127 潘○佑

66 離島地區-澎湖縣 10322936 蕭○聰

67 離島地區-澎湖縣 10322907 成○純

68 離島地區-澎湖縣 10322933 余○儒

69 離島地區-澎湖縣 10323009 呂○靜

70 離島地區-澎湖縣 10323206 呂○茵

71 離島地區-澎湖縣 10322723 康○瑜

72 離島地區-澎湖縣 10323121 張○姍

73 離島地區-澎湖縣 10322841 莊○璇

74 離島地區-澎湖縣 10323427 許○霈

75 離島地區-澎湖縣 10323221 陳○臻

76 離島地區-澎湖縣 10323032 陳○慈

77 離島地區-澎湖縣 10322931 楊○溶

78 離島地區-澎湖縣 10322816 趙○儀

79 離島地區-澎湖縣 10323037 歐○瑄

80 離島地區-澎湖縣 10323429 蕭○菁

81 離島地區-澎湖縣 10323238 顏○

82 離島地區-澎湖縣 10322938 羅○文

83 離島地區-澎湖縣 10323304 方○仁

84 離島地區-澎湖縣 10323324 李○頤

85 離島地區-澎湖縣 10323443 翁○斌

86 離島地區-澎湖縣 10322906 陳○智

87 離島地區-澎湖縣 10323224 陳○曄

88 離島地區-澎湖縣 10322819 葉○華

89 離島地區-澎湖縣 10323421 蕭○湟

90 離島地區-澎湖縣 10323129 蘇○奇

91 離島地區-澎湖縣 10322812 蘇○勳

92 離島地區-澎湖縣 10323203 方○綺

93 離島地區-澎湖縣 10323111 林○君

94 離島地區-澎湖縣 10322726 夏○樂

95 離島地區-澎湖縣 10322918 高○馨

 6

96 離島地區-澎湖縣 10322718 莊○晴

97 離島地區-澎湖縣 10323038 許○嘉

98 離島地區-澎湖縣 10323134 陳○君

99 離島地區-澎湖縣 10323030 陳○

100 離島地區-澎湖縣 10322914 黃○昕

101 離島地區-澎湖縣 10323015 楊○淩

102 離島地區-澎湖縣 10323314 葉○琪

103 離島地區-澎湖縣 10323223 盧○芸

104 離島地區-澎湖縣 10322926 謝○宸

105 離島地區-澎湖縣 10323128 于○海

106 離島地區-澎湖縣 10322828 王○翔

107 離島地區-澎湖縣 10323234 吳○昇

108 離島地區-澎湖縣 10323430 官○學

109 離島地區-澎湖縣 10322916 林○正

110 離島地區-澎湖縣 10323227 莊○智

111 離島地區-澎湖縣 10323014 陳○賓

112 離島地區-澎湖縣 10323445 陳○維

113 離島地區-澎湖縣 10322915 陳○丞

114 離島地區-澎湖縣 10322810 方○涵

115 離島地區-澎湖縣 10323222 陳○茹

116 離島地區-澎湖縣 10323021 藍○妤

117 離島地區-澎湖縣 10323416 許○榕

118 離島地區-澎湖縣 10323039 陳○任

119 離島地區-澎湖縣 10323042 曾○玄